DOMINICA III.

ter: Ira uiri iustitiae operatur, subintelligit ira dei, quae humano dicitur affectu iustitiam operari, ut in Sodomyis, in Pharaone, in Aegypto, in mari rubro, & in iudeo Israelitico populo in deserto. **Vñ** Psalmographus canit: Irat enim fure ore dominus in populu suu. & multis in locis legimus, ubi ira dei, quae semper iustissimo fit examine, restringim opera iustitiae. **D**ropter quod ab inefficientes oem immunditiae. Alij in hoc loco immunditiae, specialiter idolatria intelligere uoluerunt. Alij fornicatione immunditiae, quae sit cum mulieribus, cum masculis, cum pecudibus, & his similia. Postremo, ut generaliter de omni intellegeres malitia, addidit, et abundantia malitiae. Sicut enim radix uirens in terra uirgilia germinat, sic malitia latet in corde uitia generat. In mansuetudine suscipite insitum uerbum, quod potest saluare animas uestras. In mansuetudine, hoc est, sine ira & disceptatione suscipite per fidem rectam in mente pura. Insitum, a deo missum, & in membris nostris susceptum: ut ubi abundauit peccatum, superabut gratia. Verbum, inquit, hoc est, uerbum credulitas, uerbum euangelij. Postremo, uerbum illud de quo Iohannes ait: In principio erat uerbum, & uerbum erat apud deum, & deus erat uerbum. Qui & saluator dicitur, quia potest saluare animas uestras.

DOMINICA IIII. post Pascha, Cantate. Iohan. XVI.

D In illo tempore Dixit Iesus discipulis suis: Vado ad eum quem sis me, & nemo ex uobis interrogat me, quo uadis? Et reli,